[bookmark: _GoBack]职业病人救助申请书
尊敬的                       领导：
您好！
本人         ，性别    ，    族，身份证号：                 ，    年    月    日生，住址：                              ，于   年    月入职                           公司（下称该公司），由于该公司提供给本人的工作岗位存在对人体有害的          物质，导致本人    年    月    日经     省（市）职业病防治院诊断为               ，    年    月    日经     市人力资源和社会保障局认定为工伤，    年    月    日经       省（市）劳动能力鉴定委员会鉴定为     级伤残。
因为本人患职业病期间，医疗费用花费巨大，本人经济来源甚微，随着物价的上涨和收入的限制，承受能力实在有限，无力承担高昂的开销，连基本的生活都无法保障。因本人身患的职业病，需要长期依靠药物维持，以后亦很难从事新的工作岗位，也就意味着本人今后将失去再就业的机会，这样给本已困难的家庭又增加的新的负担。万般无奈之下，只有向_______求助，希望您能够给予本人一定的大病救助补助金。帮帮我们，让我们能不那么辛苦，再次真诚的感谢您！本人在此表示万分感谢！
此致
敬礼！
申请人：
联系电话：
年    月    日